
 

UCHWAŁA NR 187/XXXII/17 

RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 29 grudnia 2017 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu dla Ciechanowieckiego Ośrodka Kultury i Sportu. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 862) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Statucie Ciechanowieckiego Ośrodka Kultury i Sportu stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 

176/XXIX/05 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 29 listopada 2005 r. zmienia się § 2 ust. 1 w ten 

sposób, że nadaje się nowe brzmienie: 

„1. Siedziba COKiS mieści się w Ciechanowcu, pod adresem: ul. Mostowa 6”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 


